
Haberler - Gündem

Altun’dan NATO Zirvesi açıklaması!

İletişim Başkanı Fahrettin Altun, "NATO müttefiklerimiz Türkiye'yi terörle mücadelesinde desteklemeli.
Müttefiklerimiz terör örgütlerine desteklerini durdurmalı, FETÖ firarilerini iade ederek bizimle işbirliği
yapmalıdırlar" ifadelerini kullandı.
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Fahrettin Altun yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı;

* Suriyelilerin ülkelerine dönmeleri için askerlerimizi Suriye'ye gönderdik. Çok geniş bir bölgenin teröristler için
güvenli liman haline gelmesini engelledik.

* Ancak müttefiklerimiz çabalarımızı desteklemedikleri gibi bizi eleştirdiler. Ulusal güvenliğimizi tehlikeye atmak
niyetinde değiliz.

* Bu zirve gerçekten de bu konuları açıklıkla görüşmek için büyük bir fırsattır. Türkiye'nin güvenlik endişeleri ve
ihtiyaçları tanınmalıdır.

* Avrupalı müttefiklerimizse bu devasa sorun karşısında bize yardım etme hususunda çekingen davranmaya devam
ediyorlar.

* Yüz binlerce Suriyelinin ülkelerine dönebilmelerini sağlamak için Suriye'ye güçlerimizi gönderdik. Çok büyük
bir bölgenin, teröristler için güvenli bir liman haline gelmesinin önüne geçtik.

* Müttefiklerimizse bu çabalarımızı destekleyecekleri yerde eleştirilerde bulundular! Bizi eleştirenler, ulusal
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güvenlik endişelerimizi ve NATO üyeliğimizi sorgulama cüretini gösterdiler. Biz bugüne dek en ciddi tehlikeler
karşısında bile ortak güvenlik uğruna NATO'ya en fazla katkı sunan ülke olduk.

* Yakın bir gelecekte de ulusal güvenliğimizden taviz verme niyetinde değiliz! İçinde bulunduğumuz dönemdeki en
ciddi insani krizin bir sonucu olarak Türkiye, 3,6 milyondan fazla Suriyeli mülteciye ev sahipliği yapıyor. Bu
uğurda birçok kaynak ve on milyonlarca dolar harcandı. Avrupalı müttefiklerimizse bu devasa sorun karşısında
bize yardım etme hususunda çekingen davranmaya devam ediyorlar.

* Bu zirve aslında bu meseleleri açık yüreklilikle ele alma açısından mükemmel bir fırsattı. Türkiye'nin
uluslararası teröre karşı mücadelesinin yanı sıra güvenlik ihtiyaçlarının ve endişelerinin de kabul edilmesi
gerekmektedir. NATO ancak ve ancak anlamlı bir diyalog aracılığıyla güçlendirilebilir.

İlginizi Çekebilir İşte Erdoğan'ın liderlere hediye ettiği o kitap!
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